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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S

SALDO %EJECUCION

01 POPULAR 159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 844,861 201,888,901 1,803,055 0.41%

01914 914 159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 844,861 201,888,901 1,803,055 0.41%

019140101 SANTO DOMINGO SAVIO N. 1 159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 844,861 201,888,901 1,803,055 0.41%

019140101105001002348INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 844,861 201,888,901 1,803,055 0.41%

01914010110500100234801RECURSOS PROPIOS 4,310,000 3,088,719 7,398,719 841,410 5,593,519 1,805,200 11.37%

0191401011050010023480111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 84,294 977,135  (677,135) 28.10%

0191401011050010023480111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000 740,000 1,510,000 2,490,000 18.50%

0191401011050010023480112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 141 690 9,310 1.41%

0191401011050010023480112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,088,719 3,088,719  3,088,719 0.00%

01914010110500100234801121301001Recuperaciones  16,975 16,975  (16,975)

01914010110500100234802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD155,343,113 81,552,279 40,979,318 195,916,074 3,451 195,918,219  (2,145) 0.00%

01914010110500100234802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 155,323,113 40,979,318 114,343,795  114,343,795 0.00%

0191401011050010023480212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 3,451 22,145  (2,145) 17.26%

0191401011050010023480212100200201Otros Recursos del Balance SGP  81,552,279 81,552,279  81,552,279 0.00%

01914010110500100234803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  377,163 377,163  377,163 0.00%

0191401011050010023480312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  377,163 377,163  377,163 0.00%
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01 POPULAR 159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 121,876,862 96,489,736 95,607,736 25,387,126 882,000 81,815,094 59.83%

01914 914 159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 121,876,862 96,489,736 95,607,736 25,387,126 882,000 81,815,094 59.83%

019140101 SANTO DOMINGO SAVIO N. 1159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 121,876,862 96,489,736 95,607,736 25,387,126 882,000 81,815,094 59.83%

019140101105001002348 INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SANTO DOMINGO S159,653,113 85,018,161 40,979,318 203,691,956 121,876,862 96,489,736 95,607,736 25,387,126 882,000 81,815,094 59.83%

01914010110500100234801 RECURSOS PROPIOS 4,310,000 3,088,719 7,398,719 7,398,719 0.00%

01914010110500100234801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,210,000 2,210,000 2,210,000 0.00%

01914010110500100234801212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

01914010110500100234801212020200801Remuneración servicios técnicos 3,088,719 3,088,719 3,088,719 0.00%

01914010110500100234801232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

01914010110500100234802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD155,343,113 81,552,279 40,979,318 195,916,074 121,876,862 96,489,736 95,607,736 25,387,126 882,000 74,039,212 62.21%

01914010110500100234802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo48,000,000 10,000,000 4,806,793 53,193,207 28,100,351 28,100,351 28,100,351 25,092,856 52.83%

01914010110500100234802212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

01914010110500100234802212020200801Remuneración servicios técnicos 13,000,000 13,000,000 7,177,912 7,177,912 7,177,912 5,822,088 55.21%

01914010110500100234802212020200802Prestación de servicios profesionales11,088,000 6,300,000 5,000,000 12,388,000 6,174,000 6,174,000 5,292,000 882,000 6,214,000 49.84%

01914010110500100234802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones8,000,000 5,252,279 13,252,279 7,875,000 7,875,000 7,875,000 5,377,279 59.42%

019140101105001002348022320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa 50,000,000 13,172,525 36,827,475 36,827,475 36,827,475 36,827,475 100.00%

019140101105001002348022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa48,000,000 10,000,000 18,000,000 40,000,000 25,387,126 25,387,126 14,612,874 63.47%

019140101105001002348022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa11,155,113 11,155,113 10,334,998 10,334,998 10,334,998 820,115 92.65%

01914010110500100234802232020200601Transporte Escolar 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

01914010110500100234802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

01914010110500100234803 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 377,163 377,163 377,163 0.00%

01914010110500100234803212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 377,163 377,163 377,163 0.00%
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